SCRIPTA

Numéro Scripta : 1208

Auteur(s) : Guillaume Heugot [particulier]

Bénéficiaire(s) : Bayeux (chapitre cathédral)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1263, mai

Lieu d'émission : Bayeux

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume Heugot abandonne et garantit au chapitre de Bayeux, pour l'obit de l'archidiacre Pierre de Boissey, une mesure et des maisons qu'il tient en fief du chapitre, à Bayeux : 40 livres tournois, prises sur les biens de l'archidiacre, lui sont versées.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bourrienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesiae Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° CCCCXX, t. 2, p. 148-149.

Texte établi d'après a

Sciunt omnes præsentes et futuri quod ego Willelmus Heugot dimisi et penitus quietavi capitulo Baiocensi quamdam masuram quam ego feodaliter tenebam de eodem capitulo, sitam in Vico Fabrorum, de parrochia Sanctæ Mariæ Magdalænæ Baiocensis, inter masuram Willelmi Rouel quam tenet in feodo de Michaelē de Pressorio, ex una parte, et masuram Willelmi dicti Bele Pite ex altera, tenendam et habendam prædictam masuram cum domibus supradictis dicto capitulo in perpetuum, sine reclamatione aliqua mei vel meorum hæredum: ita quod quicquid ex locatione prædictarum masuræ et domorum, seu ex feodatione, haberi poterit ultra redditus quos in eadem masura antea percipiebant prædictum capitulum et Johannes Bernart junior, annis singulis distribuetur, pro anima bonæ memoriæ Petri de Bossiaco, quondam in ecclesia Baiocensi archidiacono, canonicis et clericis de choro qui ad obitum suum interfuerint recolendum, secundum consuetudinem ecclesie Baiocensis. Et ego Willelmus Heugot prædictus et hæredes mei tenemur et debemus prædictam masuram cum domibus, dictis redditibus salvis, dicto capitulo garantizare et defendere contra omnes, vel excambiare, valore ad valorem, alibi competenter. Et pro hiis dimissione, quietatione, garantizantione, defensione, et excambiatione si opus fuerit facienda, ego habui et recepi, de bonis præfati archidiaconi, quadraginta libras Turonenses in pecunia numerata. Et, ut hoc sit firmum et stabile, istud præsentī carta et meo sigillo confirmavi. Actum anno Domini millesimo ducentesimo sexagesimo tertio, mense maii, coram parrochia Sanctæ Mariæ Magdalænæ prædicta.